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ASAMBLEJA E AKSIONERDVE VE SIF OQERISE
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Per plotesinnin ¢ vendimit te Asamblese se Peg iﬁ theshime me Ny, 36, date
18 07 2001 Per miratimin ¢ Raportit te Bilauncis te wvitit 2010, te
Pasgyrave linanciie, si dbe te Raportit te bigpartit Kontabel,
r e

Regjistruar, per Suditimin Hgior te Hogarive. te wigie 2010,

Bazuvar ne figjin Mr996%, deve 14 04 2008 7 Per tragetaret dhe shogeriie tregetare,,
neni 135, pika dh, s ?«’1' ne dgiin Ny, 8483, Koren BV, neri 33/ 1.date 28 12 1998, Per
tatimin mb. e 2 mhL at, Asmcbicja e Pergjitheshm e Alsionsrese, mbeshietur ne
koopetenca. - !

VENDOS!

nesine ¢ shpenzimevo, te reaiiauges cjate votr 2011, nga
aktiviteti t Shoverige, ne mesen 13505092 teke, i die vieren 2 we “i‘hurave,
ne rauses 5.877270 ek, me nie rezulyf fitimi bruto, no masen L6721 A54 lek
dhe fitlm weio ne Llwen } 168211 feke. MNpa fittrnt nete 8% kalojne no rezerva
ligiore mo maven 73,467 lexe Che pless ufm ref LAYS750 Joakioshy, ic huloje si

‘m

divident nrar e 2 sudonerit s 1 efem, Keshilii o 2?5; shkase Kores,
2. Bazuar me ?gi ¢ Fatiganl mbi te ardburat, 10% ¢ vieres se divideatit ne
shaaien 23@53?} E . te pagubet ne logarine ¢ Dreitorize Mazonale -2 Tatim

Taksave karce

3. Bazuar se E g§ g N 8,438, Dite 28 12 3958 “Peyr Tadimis mbi ¢ Ardburat,, 1
ndyryvihosge, s z:l'?b: rie Udhezimin ¢ Ministrit fe Finavcave Moo 8 date 30 01
2000 “Por tevmin b te Ardhurat, kopje origiinale e Feti vendimi, te
doverodict ne szloclerine e Urganic Tarimor w varesise te Jdeldarimit
(Drejteria rajonaie Tatin Taksave ) Korce

4. Ngarkohet drejioria ¢ Tregut per zhatimin e ketii vendini,

e

iy ﬁf‘&cf i hsarchlese
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